
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/229/2023 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.   W uchwale Nr XLIII/214/2022 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 roku  

w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 529 545,72 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 31 217 335,36 zł z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 18 621 610,27 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 12 595 725,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 576 820,63 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 33 960 610,27 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 18 580 020,27 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 15 380 590,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

3) §3 uchwały otrzymuje brzmienie:"§3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 2 138 274,00 zł: 

- dochody, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

- wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 5." 

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 2 743 274,91 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z kredytów bankowych i pożyczek oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych”; 

5) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:"§5. Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 
3 763 274,91 zł, planowane rozchody budżetu w kwocie 1 020 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.". 
Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały." 

5) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3, 4 i 5 określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2138



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2138



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVI/229/2023
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 marca 2023 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 1 709 500,00 66 253,00 1 775 753,00

40002 Dostarczanie wody 512 000,00 66 253,00 578 253,00

0830 Wpływy z usług 510 000,00 66 253,00 576 253,00

600 Transport i łączność 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 200,00 2 000,00 35 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 200,00 2 000,00 35 200,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 2 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 74 004,64 17 088,00 91 092,64

75011 Urzędy wojewódzkie 70 004,64 17 088,00 87 092,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

70 000,00 17 088,00 87 088,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 628 280,00 500,00 5 628 780,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

175 000,00 500,00 175 500,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 6 998 544,00 -16 253,00 6 982 291,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 3 621 516,00 -16 253,00 3 605 263,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 621 516,00 -16 253,00 3 605 263,00

801 Oświata i wychowanie 337 600,00 2 157 980,13 2 495 580,13

80101 Szkoły podstawowe 209 000,00 2 157 980,13 2 366 980,13

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo- gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 20 480,13 20 480,13

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 137 500,00 2 137 500,00

852 Pomoc społeczna 444 900,00 17 600,00 462 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 000,00 4 600,00 93 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 700,00 4 600,00 88 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29 000,00 13 000,00 42 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 000,00 13 000,00 42 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 0,00 23 460,00 23 460,00

85395 Pozostała działalność 0,00 23 460,00 23 460,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 23 460,00 23 460,00

855 Rodzina 2 016 225,00 131,00 2 016 356,00

85503 Karta Dużej Rodziny 419,00 131,00 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2138



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

419,00 131,00 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 309 200,00 258 725,09 1 567 925,09

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 252 725,09 252 725,09

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 242 725,09 242 725,09

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami 35 500,00 1 000,00 36 500,00

0640 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 790 500,00 0,00 4 790 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 790 500,00 0,00 4 790 500,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

4 740 500,00 -4 740 500,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 740 500,00 4 740 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00 2 061,50 2 061,50

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 061,50 2 061,50

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 29,40 29,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 032,10 2 032,10

Razem: 28 687 789,64 2 529 545,72 31 217 335,36

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2138



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVI/229/2023
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 marca 2023 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 193 765,64 17 088,00 4 210 853,64

75011 Urzędy wojewódzkie 108 304,64 17 088,00 125 392,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 14 000,00 79 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 2 520,00 16 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 568,00 11 568,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 116 550,00 200 000,00 316 550,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 7 500,00 7 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0,00 7 500,00 7 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,00 120 000,00 120 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0,00 120 000,00 120 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 550,00 72 500,00 163 050,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 7 500,00 40 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 10 000,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 969 184,00 2 260 000,00 9 229 184,00

80101 Szkoły podstawowe 5 161 984,00 2 250 000,00 7 411 984,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 112 500,00 292 500,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 2 137 500,00 2 137 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 011 050,00 10 000,00 1 021 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 10 000,00 34 000,00

852 Pomoc społeczna 1 293 331,00 30 600,00 1 323 931,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 579 431,00 17 600,00 597 031,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 216,00 4 600,00 397 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 13 000,00 30 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 94 000,00 13 000,00 107 000,00

3110 Świadczenia społeczne 94 000,00 13 000,00 107 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 0,00 23 460,00 23 460,00

85395 Pozostała działalność 0,00 23 460,00 23 460,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 23 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 460,00 460,00

855 Rodzina 2 072 583,00 131,00 2 072 714,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 972 135,00 0,00 1 972 135,00

3110 Świadczenia społeczne 1 866 544,00 -35 000,00 1 831 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 278,00 610,00 48 888,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 -610,00 5 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 300,00 35 000,00 76 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 419,00 131,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419,00 131,00 550,00

85595 Pozostała działalność 26 871,00 0,00 26 871,00

3110 Świadczenia społeczne 24 847,00 -4 300,00 20 547,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 300,00 4 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2138



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 406 290,00 39 000,00 1 445 290,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 500,00 5 000,00 39 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 500,00 7 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 17 000,00 23 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 23 000,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 605 200,00 6 541,63 6 611 741,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 376 700,00 6 541,63 6 383 241,63

4260 Zakup energii 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 458,37 6 541,63

Razem: 31 383 789,64 2 576 820,63 33 960 610,27

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2138



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVI/229/2023
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 marca 2023 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 177 500,00 177 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 7 500,00 7 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0,00 7 500,00 7 500,00

Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy
Powiatowej Policji w Golubiu-Dobrzyniu

0,00 7 500,00 7 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 120 000,00 120 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0,00 120 000,00 120 000,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu
pożarniczego dla PSP w Golubiu-Dobrzyniu

0,00 120 000,00 120 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Budowa pomieszczenia gospodarczego
wolnostojącego na potrzeby OSP Ciechocin

0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 330 000,00 2 250 000,00 2 580 000,00

80101 Szkoły podstawowe 330 000,00 2 250 000,00 2 580 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 112 500,00 292 500,00

Budowa Sali Gimnastycznej wraz zapleczem
szatniowo-sanitarnym w miejscowości Świętosław
oraz z montażem ekologicznych źródeł energii

80 000,00 112 500,00 192 500,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 137 500,00 2 137 500,00

Budowa Sali Gimnastycznej wraz zapleczem
szatniowo-sanitarnym w miejscowości Świętosław
oraz z montażem ekologicznych źródeł energii

0,00 2 137 500,00 2 137 500,00

Razem 12 953 090,00 2 427 500,00 15 380 590,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2138



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVI/229/2023
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 marca 2023 r.

Zmiany do załącznika nr 4 DOCHODY-ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 000,00 17 088,00 87 088,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 000,00 17 088,00 87 088,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

70 000,00 17 088,00 87 088,00

855 Rodzina 1 988 219,00 131,00 1 988 350,00

85503 Karta Dużej Rodziny 419,00 131,00 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

419,00 131,00 550,00

Razem: 2 121 055,00 17 219,00 2 138 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2138



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLVI/229/2023
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 marca 2023 r.

Zmiany do załącznika nr 5 WYDATKI-ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 000,00 17 088,00 87 088,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 000,00 17 088,00 87 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 14 000,00 54 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 2 520,00 11 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 568,00 10 568,00

855 Rodzina 1 988 219,00 131,00 1 988 350,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 955 200,00 0,00 1 955 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 866 544,00 -35 000,00 1 831 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 343,00 610,00 38 953,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 -610,00 5 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 300,00 35 000,00 71 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 419,00 131,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419,00 131,00 550,00

Razem: 2 121 055,00 17 219,00 2 138 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2138



Załącznik nr 6 do uchwały Nr XLVI/229/2023
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 marca 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 763 274,91

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 243 274,91

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952 3 520 000,00

Rozchody ogółem: 1 020 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 1 020 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2138


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-31T09:07:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




